上海市教育委员会文件
沪教委学〔2023〕44号
上海市教育委员会关于做好王云起等269名

2023年普通高校插班生入学工作的通知

各有关高等学校：

根据《上海市教育委员会关于2023年继续开展普通高校招收插班生试点工作的通知》（沪教委学〔2023〕18号）要求，各校依据招生章程和自主确定的条件，精心组织，通过初审、考核、公示等环节择优录取插班新生。

经审核，现将王云起等269名2023年普通高校插班生招生录取备案名单印发给你们（见附件），请各校加强组织领导，及时为插班新生办理入学手续。

附件：2023年普通高校插班生录取名单

上 海 市 教 育 委 员 会
2023年11月1日

附件
2023年复旦大学插班生录取名单

	序号
	姓名
	拟录取专业
	原就读学校

	1
	王云起
	历史学
	同济大学

	2
	翁景岩
	历史学
	上海外国语大学

	3
	杨范
	历史学
	华东理工大学

	4
	龚冰冰
	历史学
	上海大学

	5
	张琢
	哲学
	上海外国语大学

	6
	方雨轩
	哲学
	上海师范大学

	7
	丁宣予
	哲学
	上海师范大学

	8
	雷雨珊
	哲学
	上海外国语大学

	9
	莫凡
	哲学
	上海大学

	10
	陈璋睿
	哲学
	华东师范大学

	11
	阚润辉
	核工程与核技术
	上海师范大学

	12
	杨子易
	核工程与核技术
	同济大学

	13
	黎靖
	核工程与核技术
	东华大学

	14
	赵钰泽
	核工程与核技术
	华东理工大学

	15
	吴佳昊
	核工程与核技术
	上海大学

	16
	蒋林静
	核工程与核技术
	华东师范大学

	17
	李宜润
	理论与应用力学
	同济大学

	18
	汪天尧
	理论与应用力学
	上海大学

	19
	张毅
	理论与应用力学
	上海大学

	20
	曾子行
	理论与应用力学
	上海大学

	21
	赵浩喆
	生物医学工程
	华东理工大学

	22
	王尔思
	生物医学工程
	上海财经大学

	23
	何欣怡
	生物医学工程
	华东师范大学

	24
	王玥
	生物医学工程
	上海大学

	25
	李奕呈
	环境科学
	上海理工大学

	26
	徐傲然
	环境科学
	上海立信会计金融学院

	27
	顾是
	环境科学
	东华大学

	28
	雷霁茜
	环境科学
	上海大学

2023年上海交通大学插班生录取名单

	序号
	姓名
	拟录取专业
	原就读学校

	1
	张明旻
	法学试验班
	华东理工大学

	2
	杨澈
	传播学
	华东理工大学

	3
	夏宁
	传播学
	华东理工大学

	4
	耿天欣
	汉语言文学（中外文化交流）
	华东师范大学

	5
	季节
	行政管理
	上海大学

	6
	闫若熙
	行政管理
	华东师范大学

	7
	刘昊晟
	汉语言文学（中外文化交流）
	华东政法大学

	8
	陆李昕
	核工程与核技术
	东华大学

	9
	陈潇涵
	工业设计
	上海大学

	10
	王健阳
	工业设计
	东华大学

	11
	琚依格
	建筑学（五年制）
	上海大学

	12
	李雨恒
	建筑学（五年制）
	同济大学

	13
	李涵骐
	风景园林
	华东理工大学

	14
	李宣廷
	风景园林
	上海海洋大学

	15
	卞知微
	化学
	华东理工大学

	16
	毕佳豪
	环境科学与工程
	华东理工大学

	17
	周禹彤
	医学技术类
	上海师范大学

	18
	曾洁怡
	环境科学与工程
	华东理工大学

	19
	余芷磊
	预防医学
	华东理工大学

	20
	王若羲
	自然保护与环境生态类
	华东理工大学

	21
	游聿珩
	预防医学
	华东理工大学

2023年同济大学插班生录取名单
	序号
	姓名
	拟录取专业
	原就读学校

	1
	田宇飞
	光电信息科学与工程
	上海体育大学

	2
	范本轩
	光电信息科学与工程
	华东理工大学

	3
	钱芒今
	光电信息科学与工程
	上海师范大学

	4
	胡文杨
	光电信息科学与工程
	东华大学

	5
	肖竣天
	地质工程
	上海大学

	6
	徐家乐
	地质工程
	上海大学

	7
	高若旸
	地质工程
	华东理工大学

	8
	李昆曦
	地质工程
	华东理工大学

	9
	肖栋宇
	海洋科学
	华东理工大学

	10
	秦明浩
	海洋科学
	华东理工大学

	11
	刘璟奕
	海洋科学
	上海理工大学

	12
	雷洪
	海洋科学
	上海大学

2023年华东师范大学插班生录取名单
	序号
	姓名
	拟录取专业
	原就读学校

	1
	喻明
	电子信息科学与技术
	上海理工大学

	2
	周鹏
	电子信息科学与技术
	上海对外经贸大学

	3
	张心怡
	化学
	上海师范大学

	4
	刘星宇
	化学
	上海应用技术大学

	5
	杨素鑫
	化学
	上海师范大学

	6
	蔡文鼎
	软件工程
	东华大学

	7
	何冬语
	软件工程
	华东理工大学

	8
	史健申
	软件工程
	上海大学

	9
	陈芊凝
	社会工作
	上海电力大学

	10
	邵欣妍
	社会工作
	华东政法大学

	11
	高惠雯
	社会工作
	上海海事大学

	12
	王江扬
	数据科学与大数据技术
	东华大学

	13
	施长林
	数据科学与大数据技术
	上海外国语大学

	14
	沈超
	数据科学与大数据技术
	华东理工大学

	15
	刘子阳
	数据科学与大数据技术
	东华大学

	16
	丁印威
	数据科学与大数据技术
	华东理工大学

	17
	王可楠
	数据科学与大数据技术
	华东理工大学

	18
	陈宇森
	数学与应用数学
	上海师范大学

	19
	薛至豪
	数学与应用数学
	上海对外经贸大学

	20
	邹东方
	数学与应用数学
	华东理工大学

	21
	马乐瑞
	数学与应用数学
	上海师范大学

	22
	朱涛
	通信工程
	上海大学

	23
	冯紫涵
	通信工程
	上海理工大学

	24
	杨皓天
	微电子科学与工程
	东华大学

	25
	孔斐然
	微电子科学与工程
	华东理工大学

	26
	罗宇昊
	物理学
	华东理工大学

	27
	阮如煊
	物理学
	上海第二工业大学

	28
	朱锴瑞
	物理学
	东华大学

	29
	王羽忻
	物理学
	上海海洋大学

	30
	侯云琪
	政治学与行政学
	上海师范大学

	31
	梁宇
	政治学与行政学
	上海海洋大学

	32
	崔旭
	政治学与行政学
	上海外国语大学

2023年华东理工大学插班生录取名单
	序号
	姓名
	拟录取专业
	原就读学校

	1
	刘焕然
	应用化学
	上海应用技术大学

	2
	吴洁
	应用化学
	上海理工大学

	3
	周紫东
	应用化学
	上海工程技术大学

	4
	张智宇
	应用化学
	上海理工大学

	5
	周芦蕾
	生物科学
	上海海洋大学

	6
	陶思轩
	生物科学
	上海海洋大学

	7
	王克尧
	生物科学
	上海海洋大学

	8
	张帅
	生物科学
	上海海洋大学

	9
	张广春
	复合材料与工程
	上海应用技术大学

	10
	张嘉桥
	复合材料与工程
	上海健康医学院

	11
	黄灿
	机械设计制造及其自动化
	上海立信会计金融学院

	12
	陈洋
	机械设计制造及其自动化
	上海师范大学

	13
	耿昊洋
	机械设计制造及其自动化
	上海工程技术大学

	14
	李佳兴
	机械设计制造及其自动化
	上海工程技术大学

	15
	李龙轩
	机械设计制造及其自动化
	上海海洋大学

	16
	马岳扬
	机械设计制造及其自动化
	上海理工大学

	17
	沈锦涵
	机械设计制造及其自动化
	上海海事大学

	18
	唐晶
	机械设计制造及其自动化
	上海应用技术大学

	19
	朱运运
	工程管理
	上海立信会计金融学院

	20
	于泽宇
	工程管理
	上海理工大学

	21
	李欣怡
	工商管理
	上海理工大学

	22
	周小妹
	工商管理
	上海政法学院

	23
	董璐瑶
	市场营销（大数据营销）
	上海对外经贸大学

	24
	杨靖雯
	市场营销（大数据营销）
	华东政法大学

	25
	王涵之
	物流管理（供应链方向）
	上海立信会计金融学院

	26
	吴冰冰
	物流管理（供应链方向）
	上海商学院

	27
	狄英迪
	风景园林(景观建筑规划方向)
	上海师范大学

	28
	王一凡
	风景园林(景观建筑规划方向)
	上海师范大学

	29
	肖诗韵
	工业设计
	上海理工大学

	30
	叶知荦
	工业设计
	上海应用技术大学

	31
	朱千叶
	社会工作
	上海理工大学

2023年东华大学插班生录取名单
	序号
	姓名
	拟录取专业
	原就读学校

	1
	李心怡
	纺织类
	上海理工大学

	2
	于秋硕
	纺织类
	上海师范大学

	3
	丁思远
	纺织类
	上海应用技术大学

	4
	郭华森
	纺织类
	上海海洋大学

	5
	何博洋
	纺织类
	上海建桥学院有限责任公司

	6
	靳子浩
	纺织类
	上海建桥学院有限责任公司

	7
	兰祥华
	纺织类
	上海海洋大学

	8
	滕俊文
	纺织类
	上海第二工业大学

	9
	王秋也
	纺织类
	上海应用技术大学

	10
	熊浪
	纺织类
	上海立信会计金融学院

	11
	须浩
	纺织类
	上海杉达学院

	12
	尹承乾
	纺织类
	上海应用技术大学

	13
	于成鲲
	纺织类
	上海工程技术大学

	14
	张慧通
	纺织类
	上海电机学院

	15
	朱烨
	纺织类
	上海理工大学

	16
	李伯钊
	应用化学
	上海应用技术大学

	17
	王慧玲
	应用化学
	上海电机学院

	18
	杨优
	应用化学
	上海健康医学院

	19
	程佳
	应用化学
	上海应用技术大学

	20
	李诺
	应用化学
	上海工程技术大学

	21
	王怡然
	应用化学
	上海师范大学

	22
	严吾旭
	应用化学
	上海理工大学

	23
	刘晓冉
	应用化学
	上海海洋大学

	24
	夏千惠
	应用化学
	上海立信会计金融学院

	25
	曹晨乐
	应用化学
	上海理工大学

	26
	杜豪宇
	应用化学
	上海第二工业大学

	27
	王煜铭
	应用化学
	上海师范大学

	28
	杨子豪
	应用化学
	上海电机学院

2023年上海理工大学插班生录取名单
	序号
	姓名
	拟录取专业
	原就读学校

	1
	周铂盛
	材料科学与工程
	上海师范大学

	2
	赵恒粲
	材料科学与工程
	上海电机学院

	3
	杨乐岩
	材料科学与工程
	上海应用技术大学

	4
	许超
	材料科学与工程
	上海工程技术大学

	5
	申鎔嘉
	材料科学与工程
	上海商学院

	6
	钱浩
	材料科学与工程
	上海杉达学院

	7
	陆澄枫
	材料科学与工程
	上海戏剧学院

	8
	高源
	材料科学与工程
	上海工程技术大学

	9
	陈欣旺
	材料科学与工程
	上海杉达学院

	10
	刘逸智涵
	材料科学与工程
	上海师范大学

2023年上海海事大学插班生录取名单

	序号
	姓名
	拟录取专业
	原就读学校

	1
	陆俊良
	经济学类（大类招生）
	上海健康医学院

	2
	张志鸿
	经济学类（大类招生）
	上海电机学院

	3
	胡雨涵
	经济学类（大类招生）
	上海立信会计金融学院

	4
	陈丽如
	经济学类（大类招生）
	上海商学院

	5
	卢永超
	经济学类（大类招生）
	上海建桥学院有限责任公司

	6
	许宇鑫
	经济学类（大类招生）
	上海外国语大学贤达经济人文学院

	7
	陈晓波
	经济学类（大类招生）
	上海建桥学院有限责任公司

	8
	周欣桐
	经济学类（大类招生）
	上海商学院

	9
	熊静
	经济学类（大类招生）
	上海建桥学院有限责任公司

2023华东政法大学插班生录取名单
	序号
	姓名
	拟录取专业
	原就读学校

	1
	郑紫煜
	法学（国际经济法）
	上海海事大学

	2
	金帼
	法学（国际经济法）
	上海海事大学

	3
	秦国雅
	法学（国际经济法）
	上海政法学院

	4
	蔡广源
	法学（经济法）
	上海立信会计金融学院

	5
	张芸菘
	法学（经济法）
	上海政法学院

	6
	高梓钰
	法学（经济法）
	上海政法学院

	7
	杨钰琳
	法学（网络信息法）
	上海政法学院

	8
	胡忻怡
	法学（网络信息法）
	上海政法学院

	9
	彭恒菲
	法学（网络信息法）
	上海政法学院

	10
	王语欣
	法学（网络信息法）
	上海政法学院

	11
	孙鹏策
	法学（刑事法律）
	上海政法学院

	12
	严艺涵
	法学（刑事法律）
	上海海洋大学

	13
	吕彩涛
	法学（刑事法律）
	上海政法学院

	14
	林钰凡
	社会工作
	上海海洋大学

	15
	董卿
	社会工作
	上海政法学院

	16
	卢宇佳
	社会学
	上海立信会计金融学院

	17
	张博文
	社会学
	上海体育大学

	18
	何希昊
	社会学
	上海政法学院

	19
	张宇轩
	社会学
	上海政法学院

	20
	杨晓彤
	社会学
	上海政法学院

	21
	袁思懿
	社会学（社会管理）
	上海海事大学

2023上海海洋大学插班生录取名单
	序号
	姓名
	拟录取专业
	原就读学校

	1
	苏一可
	行政管理
	上海商学院

	2
	韩嘉伊
	行政管理
	上海商学院

	3
	刘国庆
	行政管理
	上海建桥学院有限责任公司

	4
	赵陈琳
	行政管理
	上海师范大学天华学院

	5
	唐马毅
	行政管理
	上海工程技术大学

	6
	段语菲
	行政管理
	上海电机学院

	7
	罗一笑
	行政管理
	上海立达学院有限公司

	8
	裴尧烨
	行政管理
	上海电机学院

	9
	张燕婷
	行政管理
	上海建桥学院有限责任公司

2023上海大学插班生录取名单
	序号
	姓名
	拟录取专业
	原就读学校

	1
	王胜
	微电子科学与工程
	上海海洋大学

	2
	刘玉标
	微电子科学与工程
	上海理工大学

	3
	张鹏举
	微电子科学与工程
	上海立信会计金融学院

	4
	贾阔源
	微电子科学与工程
	上海工程技术大学

	5
	姬翔
	微电子科学与工程
	上海电力大学

	6
	俞淇耀
	微电子科学与工程
	上海工程技术大学

	7
	张成浩
	微电子科学与工程
	上海海洋大学

	8
	陈臻达
	微电子科学与工程
	上海工程技术大学

	9
	杨金龙
	微电子科学与工程
	上海海洋大学

	10
	洪辰
	理学院
	上海工程技术大学

	11
	郑文飞
	理学院
	上海工程技术大学

	12
	黄博文
	理学院
	上海电力大学

	13
	朱齐斌
	材料科学与工程学院
	上海海洋大学

	14
	陈勇
	材料科学与工程学院
	上海工程技术大学

	15
	孙征磊
	材料科学与工程学院
	上海立信会计金融学院

	16
	李俊铭
	环境与化学工程学院
	上海应用技术大学

	17
	庞颖
	环境与化学工程学院
	上海电力大学

	18
	陈文祥
	环境与化学工程学院
	上海立信会计金融学院

	19
	孙一诺
	法学院
	上海海洋大学

	20
	苏嘉乐
	法学院
	上海理工大学

	21
	陈若鸿
	法学院
	上海立信会计金融学院

	22
	罗翼婕
	法学院
	上海海洋大学

	23
	朱文秀
	法学院
	上海健康医学院

	24
	李佳骆
	法学院
	上海海洋大学

	25
	杨如茜
	法学院
	上海师范大学

	26
	李俊杰
	法学院
	上海工程技术大学

	27
	沈恩溢
	文化遗产与信息管理学院
	上海海洋大学

	28
	张欣然
	文化遗产与信息管理学院
	上海海洋大学

	29
	汪文涵
	文化遗产与信息管理学院
	上海师范大学

	30
	吴与同
	文化遗产与信息管理学院
	上海师范大学

	31
	李欣
	文化遗产与信息管理学院
	上海工程技术大学

	32
	周慧萍
	文化遗产与信息管理学院
	上海立信会计金融学院

2023上海政法学院插班生录取名单
	序号
	姓名
	拟录取专业
	原就读学校

	1
	沈泽楠
	法学（刑事司法方向）
	上海建桥学院有限责任公司

	2
	杨越淳
	法学（刑事司法方向）
	上海外国语大学贤达经济人文学院

	3
	袁正皓
	法学（刑事司法方向）
	上海外国语大学贤达经济人文学院

	4
	陈予琪
	法学（刑事司法方向）
	上海杉达学院

	5
	徐阳
	法学（刑事司法方向）
	上海第二工业大学

	6
	张朕霆
	行政管理
	上海杉达学院

	7
	吴圆卿
	行政管理
	上海商学院

	8
	叶子泰
	行政管理
	上海健康医学院

	9
	张滢岚
	行政管理
	上海外国语大学贤达经济人文学院

	10
	潘梓旋
	行政管理
	上海杉达学院

2023上海师范大学插班生录取名单
	序号
	姓名
	拟录取专业
	原就读学校

	1
	韦业轩
	思想政治教育（退役士兵）
	上海杉达学院

	2
	王涛
	思想政治教育（退役士兵）
	上海杉达学院

	3
	钱道伟
	体育教育（退役士兵）
	上海杉达学院

	4
	金利杰
	体育教育（退役士兵）
	上海杉达学院

	5
	吴晨瑞
	小学教育（退役士兵）
	上海建桥学院有限责任公司

	6
	曹丽娟
	小学教育（退役士兵）
	上海健康医学院

	7
	李淇
	小学教育（退役士兵）
	上海商学院

2023上海立信会计金融学院插班生录取名单
	序号
	姓名
	拟录取专业
	原就读学校

	1
	梅思静
	金融学类
	上海外国语大学贤达经济人文学院

	2
	张添
	金融学类
	上海应用技术大学

	3
	张董怡
	金融学类
	上海杉达学院

	4
	赖姿彤
	金融学类
	上海立达学院有限公司

	5
	刘栋
	金融学类
	上海对外经贸大学

	6
	张双
	金融学类
	上海商学院

	7
	徐德成
	金融学类
	上海视觉艺术学院

	8
	王笑楠
	金融学类
	上海电机学院

	9
	徐明佳
	金融学类
	上海杉达学院

	10
	赵世豪
	金融学类
	上海立达学院有限公司

	11
	孙学书
	财政学类
	上海杉达学院

	12
	王诗雨
	财政学类
	上海电机学院

	13
	胡嘉仪
	财政学类
	上海电机学院

	14
	陈佳锐
	财政学类
	上海师范大学天华学院

	15
	鲁怡雯
	财政学类
	上海杉达学院

	16
	李潞阳
	财政学类
	上海外国语大学贤达经济人文学院

	17
	黄睿妍
	财政学类
	上海杉达学院

	18
	方秀美
	财政学类
	上海建桥学院有限责任公司

	19
	魏煜倩
	财政学类
	上海建桥学院有限责任公司

	抄送：教育部高校学生司、各本科高等学校、上海市学生事务中心、
上海市公安局治安总队。

	上海市教育委员会办公室
	2023年11月1日印发

1
—  1  —